Model No.DBO380 CORDLESS FINISHING SANDER




Model No.DBO380 CORDLESS FINISHING SANDER

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [New/Old opti:mea optitzmea nota
001 265995-6 |SURUB 4X18 9
002 122A91-8 |[FRONT GRIP ASSEMBLY 1
003 263036-2 |RUBBER PIN 5 1
004 268284-8 |PIN 1.5 1
005 8111J0-9 |DB0O380 NAME PLATE 1
006 183T94-1 [HOUSING SET 1
C10 [263005-3 |[STIFT CAUCIUC 6 2
D10 INC. 12
007  |8111J6-7 EESE’EO SERIAL NO. 1
008 643874-2 | TERMINAL 1
009 424517-3 |CUSHION DDF480 1
010  |141E90-5 |SNITOHPLATE 1
011 632K92-3 |SWITCH UNIT 1
012 183T94-1 HOUSING SET 1
C10 |263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 2
D10 INC. 6
013 213315-8 |O RING 19 BO3700 1
014 266490-9 |TAPPING SCREW PT 2X6 3
015 629491-2 |STATOR 1
016 652069-6 |FLAT HEAD SCREW M3X6 3
017 620G25-6 |CONTROLLER 1
018 210022-4 |RULMENT 626DDW 1
019 519705-6 |ROTOR ASSY 1
D10 INC. 18,20
020 211087-9 |RULMENT 6200DDW 1
021 240230-3 |FAN 68 1
022 266511-7 |SURUB M BO3710 2
023 213045-1 O RING 6 AN711/911H 2
024 346102-1 CLEMA PRINDERE 2
025 911136-9 |SURUB M4X20 2
026 310300-3 |SPRING GUIDE BO3710 2
027 162279-2 |[LEVIER FIXARE 2
028 267353-2 |SAIBA 8 HR2810 1
029 423469-5 |FILTRU BURETE 1
030 213983-7 |ORING 4 BO4555 8
031 424056-3 “B”OA£“7S1%N BURETE 9 4
032 318151-8 |PICIOR B0O4556, MT920 4
033 318484-1 PLACA DE BAZA 1
034 253807-5 |SAIBA PLATAS 2 *
034-1 253572-6 |FLAT WASHER 5 < 2
035 252103-8 |PIULITA M5X8 2
036 211228-7 RULMENT 6202DDW 1
037 313395-5 |BALANCER 1

Please order the parts with part number.

Print Date 12/10/2022




Model No.DBO380 CORDLESS FINISHING SANDER

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti;mea opti;nea nota
_ SURUB CU CAP CONIC
038 912222-9 M5X16 1
_ O RING 53
039 |213656-2 |\ 11900/HR5000 1
_ TALPA DE BURETE
040 140441-9 B03700,/3710 1
041 911111-5 |SURUB M4X10 4
042 327983-2 |EARTH WIRE 1
AO01 135327-0 |DUST BOX ASSEMBLY 1
C10 |168557-8 |FILTER 1
C20 |232246-2 |LEAF SPRING B0O5030 2
C30 |424144-6 |RUBBER SLEEVE B0O5030 1
C40 |450769-0 |DUST NOZZLE B0O5030 1
C50 |450770-5 |DUST BOX B0O5030 1
_ PLACA DE PERFORARE
A02 451271-6 MT923 1
AO3 A-31267 |1-|;2A(IJ:{TIE ABRAZIVA 93X228 1
A04 422807-8 |BATTERY PROTECTOR 1

Please order the parts with part number. Print Date 12/10/2022




